

DODATEK č.3 ke smlouvě o dílo ze dne 21.12.2016

uzavřená podle Občanského zákoníku č. 89 / 2012 Sb. v platném znění a předpisů souvisejících

**Čl. I
SMLUVNÍ STRANY**

OBJEDNATEL: Obec Chleby
Průběžná 100, 289 31 Chleby

Zastoupený: Ing. Lucie Šafránková

Zástupci oprávnění jednat
ve věcech technických:
IČ: Filip Michl
00876071
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon: 325 588 356
E-mail: obecniurad@chleby.cz

ZHOTOVITEL: ZEPOS RS s.r.o.

Adresa pro písemný styk: Libuň 225, 507 15 Libuň

Zastoupený: Roman Ševců, jednatel

DIČ: CZ26002671
Bankovní spojení: KB Jičín
Číslo účtu: 35-336991297/0100
Telefon: 602209354
Fax: 481671174
E-mail: zepos@zepos.cz

**ČL. I
PŘEDMĚT DODATKU**

Smluvní strany se dohodli na následujících úpravách smlouvy o dílo pro stavbu:

„Rekonstrukce místní komunikace v ulici Ke hřišti v obci Chleby“

1. Předmět díla se mění v méněpráci v podobě šterbinového žlabu.
2. Cena za dílo se upravuje takto:

Cena dle smlouvy o dílo a dodatku č.2 bez DPH	1 171 712,- Kč
Cena dodatku č.3 bez DPH	-62 162,- Kč
Cena celkem bez DPH	1 109 550,- Kč

DPH bude účtováno v souladu se zákonem.

Čl. II
VŠEOBECNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany prohlašují tímto, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli, že je projevem jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, učiněné nikoli v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy
2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
3. Dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou.
4. Ostatní znění článku smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v původním znění.

V Chlebech
dne

29.6.2017



[Handwritten signature]

Objednatel

V Libuni
dne

23.6.2017



ZEPOS RS s.r.o.
LIBUŇ 225
507 15 LIBUŇ

IČO: 260 02 671
DIČ: CZ26002671
e-mail: zepos@zepos.cz



[Handwritten signature]

Zhotovitel

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce místní komunikace Ke Hřišti obec Chleby
 Objekt: Zůstatkový rozpočet (zakázka: 20160523)



Objednatel: Obec Chleby
 Zhotovitel: ZEPOS RS s.r.o.

Zpracoval:
 27.9.2016

Místo:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV HSV -62 162,00 0,000

835 Štěrbínový žlab a Napojení na stávající asf.komunikaci -62 162,00 0,000

4	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	4,000	-91,70	-367,00	0,000
6	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplavkou	m	4,000	-66,60	-266,00	0,000
5	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm	m	4,000	-24,10	-96,00	0,000
3	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl. do 100mm	m	4,000	-68,50	-274,00	0,000
1	935114122	Štěrbínový odvodňovací betonový žlab 450x500 mm se spádem 0,5% se základem z betonu prostého a obetonováním	m	18,000	-3 190,00	-57 420,00	0,000
7	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	0,300	-1 290,00	-387,00	0,000
2	998274101	Přesun hmot pro tržní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	11,480	-292,00	-3 352,00	0,000

Celkem -62 162,00 0,000



ZEPOS RS s.r.o.
 LIBUŇ 225
 507 15 LIBUŇ
 IČO: 260 02 671
 DIČ: CZ26002671
 e-mail: zepos@zepos.cz

①